CICERO CIRILO DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Juquiá, Estado de São Paulo, no 
uso de suas atribuições legais e considerando os artigos 6, VI e 44, “c”, da Lei Orgânica do 
Município;  

DECRETA: 

Art. 1º- Fica declarada de utilidade pública para fins de desapropriação uma área de terras 
com 459,16m² (quatrocentos e cinquenta e nove metros e dezesseis centímetros quadrados) 
localizada na Rua Martins Coelho, Bairro Centro, neste Município, imóvel este, de 
propriedade de Mercanossa Supermercados Ltda, CNPJ nº 51.318.434/0001-75 registrado no 
Cartório de Registro de Imóveis, Títulos e Documentos e Civil de Pessoa Jurídica do